CHETAN BALWADI



Faculty of Family and Community Sciences The Maharaja Sayajirao University of Baroda Vadodara 390 002 Ph. No. (0265) - 2792227

પ્રવેશ માટેની નોધ:

યેતન બાલવાડીમાં વર્ષ ૨૦૨૩ - ૨૦૨૪ માં પ્રવેશ મેળવવા ઈચ્છતા બાળકો માટે નીયેની સૂયનાઓ ધ્યાનમાં રાખવી

જુન ૧, ૨૦૧૯ થી મે ૩૧, ૨૦૨૦ ની વચ્ચે જન્મેલા બાળકોના માતા / પિતા જ પ્રવેશપત્ર ભરી શકશે. (જુન ૧, ૨૦૨૩ સુધી બાળકના ૩ વર્ષ પુરા થવા ફરજીયાત છે)

યુનિવર્સીટીના કર્મયારીએ યુનિવર્સીટીના કર્મયારી હોવાનો પુરાવો જોડવો અનિવાર્ય છે.

જનજાતિ/ અનુસુયિત જાતિ/ ભટકતી જાતિ હોય તો તેનું પ્રમાણપત્ર જોડવું.

વાલીઓને ખાસ વિનંતી કે પોતાનો વ્યવસાય તથા નોકરી વિષે સાચી માહિતી આપવી.

ફોર્મ સાથે બાળકના જન્મનો દાખલો, પગારનો પુરાવો અને માતા અને પિતાના ઓળખ પત્રની નકલ જોડવી.

યેતન બાલવાડીમાં પ્રવેશ મેળવવા માટે પ્રવેશ પત્ર તારીખ ૧૨ ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ થી ૬ જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ સુધી https://www.msubaroda.ac.in/Notification_માંથી_ડાઉનલોડ (Download) કરી શકાશે. બધી વિગતો ભરીને યેતન બાલવાડી માં ૧૨ ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ થી ૬ જાન્યુઆરી ૨૦૨૩ દરમિયાન બપોરે ૨:૦૦ થી ૩:૦૦ માં જમા કરાવવું.

પ્રવેશ પત્ર લેવાની છેલ્લી તારીખ જાન્યુઆરી ૬, ૨૦૨૩ છે.

Dr. Rachana Bhangaokar Superintendent Chetan Balwadi

CHETAN BALWADI



Faculty of Family and Community Sciences The Maharaja Sayajirao University of Baroda Vadodara 390 002 Ph. No. (0265) - 2792227

Admission Notification

Admission for the Academic Year 2023- 2024 in Chetan Balwadi- Lab Nursery School

- Children born between June 01, 2019 to May 31, 2020 are eligible to apply for admission in the year 2023-2024. (Child should complete 3 years by June 1, 2023)
- University employee have to enclose the certificate of University employee.
- SC/ST/OBC candidate have to attach caste certificate.
- Parents please give your business/ services information in detail.
- With admission form please enclose Birth certificate, income certificate, and parent's ID proof.
- The desirous candidate is required to Download Admission form from https://www.msubaroda.ac.in/Notification.
- Form will be available on the website from December 12, 2022 to January 6, 2023.
- Parents must submit hard copy of form and all the necessary documents in Chetan Balwadi between December 12, 2022 to January 6, 2023 between 02:00 to 3:00 p.m.
- January 6, 2023 will be the last day to submit the form.

Dr. Rachana Bhangaokar Superintendent Chetan Balwadi